Муниципальноеказенноедошкольноеобразовательноеучреждение
«Косякинский детскийсад»

368801,Р.Д. Кизлярский район с.Косякино ул. Гагарина 72

«О внесении изменений в
должностные инструкции

Педагогических работников»

ПРИКАЗ №lf.

от «l!/_» (/ S 2025г.

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации
от 6 ноября 2024г. № 779 «Об утверждения перечня документов, подготовка
которыхосуществляетсяпедагогическимиработникамиприреализацииосновных
общеобразовательных программ, образовательных программ среднего

образовательного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внестивдолжностныеинструкциипедагогическихработниковизменения,
связанные с утвержденным перечнем документов, подготовка которых

осуществляетсяпедагогическимиработникамиприреализацииосновной
образовательной программы дошкольного образования:

- Воспитатель
2. Ознакомитьпедагогическихработниковсдолжностнымиинструкциямипод
роспись.

3. Срокдействиядолжностныхинструкцийвступаетвдействиес 1 марта2025 г.
4. Должностныеинструкциинеуказанныевперечнеоставитьбезизменения.
5. Считать утратившими силу должностныеинструкциипедагогических
работников по должности «Воспитатель».
6. Контрользаисполнениемприказаоставляюзасобой.

Заведующая МКДОУ

С приказом ознакомлены:

Алиева Р.З.

Шахбанова Х.Ш.

Шахбанова С.Ш.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}